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Styremøte, Lokførerskolen REFERAT Møte nr.:  2-2025 

Møte: Fagskolestyremøte, Lokomotivførerutdanningen  Dato: 4.6.2025 

Sted:  Lokførerskolen møterom: Gardermobanen Klokken 0900-1200 

Referent: Kai Erik Jensen T. 98 86 73 70 Antall sider inkl. denne: 2 

 Til stede: Marit Rønning (Jernbanedirektoratet) (leder), Eirik Hågensen (Jdir) , Pål Danielsen (Jdir), Rolf 

Ringdal (Norsk lokomotivførerforbund), Øyvind Gunnestad (Ansatterepresentant), Andreas 

Rundløw (studentrepresentant 1-25), Mekonnen Germiso (Jernbanevirksomhetenes 

sikkerhetsforening), Tor Pålerud (Norsk jernbaneforbund) Kenneth L Svendsen 

(Jernbanevirksomhetenes sikkerhetsforening) 

Fravær:  

Kopi til:     
  

 Innkalling og referat ble godkjent 
 
Velkommen til nye styremedlemmer fra Jernbanevirksomhetenes sikkerhetsforening: 
Kenneth Svensen og studentrepresentant Andreas Rundløw 
 

 Informasjonssaker  
 

• Vakante stillinger ved Lokførerskolen. 
Rektor informerte kort om utfordringer med å få kvalifiserte søkere til lærerstillinger  

• Kulturarbeid i organisasjonen Rektor informerte om arbeidet med ansatte og studenter i 
arbeidet med kulturbygging og studie- og arbeidsmiljø 

• Rektor informerte om HØY – fagskolekonferanse og Stortingsmelding 11 (Fagfolk for en ny tid) 

• Rektor informerte om at direktoratet for høyere utdanning har vært på besøk (HK-dir) 

• Rektor informerte om Artikkel om å innføre kvoter i forbindelse med opptak i høyere utdanning 

• Rektor informerte om nytt førerbremseanlegg fra El17– type HDP – i 69-settet  
 

Saksnr.  

  

5 Samlingsbasert studie –  
Vedlegg: 1 
Gjennomgikk rapporten.  
Skolen bekrefter at studenter blir god informert om at praksis er på heltid. 
 
Vedtak 
Styret tar saken til orientering 
 

6 1. tertialrapport rapport 2025 
Vedlegg: 2 
 
La fram 1. tertialrapport for 2025  
 
Vedtak 
Styret tar saken til orientering 
 

7 Oppfølging av brukerrådet; sak om egnethet og opptak 
Vedlegg 3 
Styret støtter prosessen og så fram til hvordan skolen vil arbeide med dette videre til høsten.  

https://www.regjeringen.no/contentassets/b4525a252a9c45fb8f824531007644d0/no/pdfs/stm202420250011000dddpdfs.pdf
https://www.khrono.no/bruk-fagskolemeldingen-til-a-vise-retning-mot-bedre-kjonnsbalanse/965459
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Styret ønsker å ha et møte med leverandøren av testing i henhold til helsekrav og 
helseundersøkelser m.m. 
I styrets diskusjon om egnethet og hvordan det sikres at studentene har den ønskede 
kompetansen når de kommer ut i arbeid, ønsket styret å få en gjennomgang av studieplan og 
opplæringen ved skolen. Rektor følger opp og vil komme tilbake til saken.  
 
 
Vedtak 
Styret tar saken til orientering 
 
Styret ber rektor om å tilrettelegge for et møte med helseleverandøren til høsten 2025. 
Styret ber rektor gi styret en gjennomgang av studieplan og opplæringens oppbygning .  
 

8 Opptak mars 2025, oppfølgingssak fra forrige styremøte 
 
Jernbanedirektoratet la fram sine vurderinger. 
 
Norsk Lokomotivførerforbund informerte om at 16 lokomotivførere fra CargoNet har fått tilbud 
om å få stilling i Vy. 
 
 
Vedtak 
Styret tar saken til orientering 
 

9 Opptaksrapport - mars 2025 
Vedlegg 4 
 
Styret takket for en god og informativ rapport. 
 
Vedtak 
Styret tar saken til orientering 
 

10 Studiekontrakt 
Vedlegg: 5 
 
Rektor la fram revidert studiekontrakt. Ingen kommentarer 
 
Vedtak 
Styret vedtok revidert studiekontrakt. Kontrakten gjelder fra 4. juni 2025 
 

  

11 Eventuelt 
Ingen saker 

 Neste styremøter 2025: 9.9.2025 kl 1200 Posthuset 21. etg 

 


